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Kielce, dnia 01.02.2008r.

EZ/ZP/6/08


Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego na usługę przygotowywania, dystrybucji i wydawania na poszczególne Oddziały całodziennych posiłków dla pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach ul Grunwaldzka 45 wraz z prowadzeniem stołówki w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym ul. Grunwaldzka 45 w Kielcach oraz przygotowywania, dowozu, dystrybucji i wydawania całodziennych posiłków dla pacjentów Oddziału Obserwacyjno Zakaźnego i Dermatologicznego ul. Radiowa 7 w Kielcach.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Prosimy o poprawienie w punkcie 15 SIWZ niezgodności zapisu, gdyż liczbowo i słownie nie zgadza się podana wartość wadium.

Odpowiedź:

Winno być: Wadium wynosi: 140.000,00 (sto czterdzieści tysięcy złotych 00/100)

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie czy należy do oferty załączyć wraz z wykazem osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia dyplomów potwierdzających ich wykształcenie.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3:

Prosimy o zmianę zapisu w cz. 17 SIWZ pkt. 2 lit. f), gdyż jest w nim poruszona bardzo istotna kwestia, a mianowicie jest to waloryzacja ceny osobodnia, ale tylko o wskaźnik nie wyższy od rocznego wskaźnika wzrostu cen i usług, zatem nie ma mowy w tym przypadku o waloryzacji z uwagi o znaczny wzrost wynagrodzenia minimalnego, który to wzrost tak bardzo w tym roku dotknął Spółkę. Ograniczenie waloryzacji tylko do wskaźnika GUS jest bardzo niekorzystne, zwłaszcza w świetle dalszych zapisów zmianie wartości „wsadu do kotła” w związku z waloryzacją ceny. Przy czym w świetle dalszych postanowień, na waloryzację Zamawiający musi wyrazić zgodę. Jest to bardzo niekorzystne dla Wykonawcy, zwłaszcza w kontekście przejęcia 22 pracowników i ewentualnego ryzyka bardzo dużej podwyżki płacy minimalnej.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4:

Prosimy o poprawienie zapisu w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w pkt 3 znajduje się oświadczenie o gwarancji bezwarunkowej niezmienności cen na usługę przez 12 miesięcy od daty zawarcia umowy. Jest to zapis bardzo niekorzystny. Zamyka drogę do jakichkolwiek negocjacji w ciągu roku, zwłaszcza w świetle np. znacznego wzrostu cen i usług.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5:

Prosimy o zmianę zapisu w § 5 ust. 1 Zamawiający narzucił Wykonawcy obowiązek wykonywania wszelkich zamówień dodatkowych, nie objętych zamówieniem podstawowym, przy zachowaniu tych samych wymagań i ceny oferty. Jest to niekorzystne dla Wykonawcy w zakresie ceny, może bowiem w toku realizacji umowy okazać się, że cena zaoferowana w przetargu jest w wyniku zmiany licznych czynników, na granicy opłacalności i Wykonawca nie będzie chciał przyjąć zlecenia dodatkowego. Na podstawie istniejącego zapisu, będzie musiał to zrobić. Wobec powyższego proponujemy w § 5 ust. 1 nadać następujące brzmienie:

§ 5 ust. 1 „Wszelkie Zamówienia dodatkowe, potwierdzone przez Zamawiającego w toku realizacji umowy, a nie objęte zamówieniem podstawowym, Usługodawca ma prawo wykonać na podstawie dodatkowego zlecenia przy zachowaniu tych samych wymagań, po podpisaniu przez strony odpowiedniego aneksu, zgodnie z obowiązującymi przepisami Prawa Zamówień Publicznych”

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 6:

Prosimy o wykreślenie zapisu w § 5 ust. 2, gdyż Zamawiający zastrzegł sobie prawo zwiększania lub zmniejszania zakresu obowiązków Wykonawcy. Taki zapis jest bardzo niekorzystny i niebezpieczny, daje bowiem Zamawiającemu prawo rozszerzania obowiązków bez jasno ustalonego zakresu.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 7:

Prosimy o modyfikację zapisu w § 8 umowy pkt 1, przepis ten stanowi, iż należności za posiłki realizowane będą w cyklach dekadowych, a płatność następować będzie w terminie do 30 dni od otrzymania faktury. Ten zapis jest rozbieżny z zapisami Specyfikacji, gdzie w pkt 4 mowa jest o miesięcznych cyklach rozliczeniowych z 14-dniowym terminem płatności.

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 8:

Prosimy o wykreślenie zapisu w § 6 ust. 5 Zamawiający zastrzegł sobie wyrażenie zgody na przeniesienie na osobę trzecią wierzytelności Wykonawcy powstałej ewentualnego niedotrzymania terminu płatności.

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 9:

W § 7 ust. 1,2,3 odzwierciedlenie znalazły zapisy SIWZ dotyczące waloryzacji, porównaj uwagi do SIWZ nr 9 i 10. 

Zapis ust. 1 należałoby wykreślić jako niekorzystny. 

Zapis ust. 2 powinien otrzymać następujące brzmienie:

§ 7 ust. 2 „ Wzrost cen po okresie deklarowanym może nastąpić w oparciu o m. in. o roczny wskaźnik wzrostu cen towaru i usług konsumpcyjnych ogłaszanego przez GUS w Monitorze Polskim za rok poprzedzający rok, w którym następuje waloryzacja cen.”

Zdanie drugie należy wykreślić.

Zapis ust. 3 powinien otrzymać następujące brzmienie:

§ 7 ust. 3 „ Każda zmiana ceny wymaga formy pisemnej (aneks do umowy)”

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 10:

Proszę o podanie ilości oddziałów w W.Sz.Z. przy ul. Grunwaldzkiej 45 oraz ul. Radiowej wraz z maksymalną ilością pacjentów i rodzajem diet na poszczególnych oddziałach.

Odpowiedź:
W Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym ul. Grunwaldzka 45 – 15 oddziałów, ul. Radiowa 7 – 1 Oddział Obserwacyjno Zakaźny i Dermatologiczny. Diety podane w SIWZ.

Pytanie nr 11:

Ile jest kilometrów do przejechania z Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego ul. Grunwaldzka do Oddziałów przy ul. Radiowej 7?

Odpowiedź:

5 km. 

Pytanie nr 12:

Jakie są ostatnie zalecenia Sanepidu dotyczące stanu pomieszczeń oraz wyposażenia związanych z usługą gastronomiczną?

Odpowiedź:
Brak zaleceń.

Pytanie nr 13:

Jakie są obecne koszty dzierżawy, najmu pomieszczeń i wyposażenia oraz wszystkich mediów związanych z przygotowywaniem posiłków dla pacjentów i prowadzeniem stołówki w Wojewódzkim Szpitala Zespolonego przy ul. Grunwaldzkiej 45 i Radiowej 7 ?

Odpowiedź:
Obecnie na dzień 31.12.2007r. łączne koszty wyniosły 38.022,45 zł.

Pytanie nr 14:

Ilu pracowników jest obecnie zatrudnionych w dziale żywienia i jakie są koszty brutto wynagrodzenia pracowników?

Odpowiedź:

Zatrudnionych jest łącznie 47 osób.

Odnośnie 22 pracowników do przejęcia w trybie art. 231 KP:

· 17 osób pracujących w W.Sz.Z na ul. Grunwaldzkiej 45 koszt wynagrodzenia brutto na dzień 01.01.2008r. wynosi 26.481,36 zł.

· 5 osób pracujących na Oddziale Obserwacyjno-Zakaźnym i Dermatologicznym ul. Radiowa 7 średni miesięczny koszt wynagrodzenia brutto wynosi 13.875,15 zł.

Pytanie nr 15:

Jaka jest obecnie cena usługi na żywienie pacjentów w W.Sz.Z. ?
Odpowiedź:
12,99 zł. brutto
Pytanie nr 16:

W związku ze zmianą stawki podatku VAT na 22% od 01.01.2011 na usługi będące przedmiotem zamówienia, prosimy o dopisanie do umowy punktu: „W przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT na usługi będące przedmiotem niniejszego zamówienia jej zmiana następuje z mocy prawa”, lub prosimy o inne sformułowanie zapisu umożliwiającego zmianę stawki podatku VAT w przypadku jej zmiany.

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 17:

Prosimy o podanie czy dowód wniesienia wadium w formie gwarancji bankowej należy złożyć do oferty w oryginale czy należy złożyć w osobnej kopercie. Jeżeli w osobnej kopercie, to prosimy o podanie gdzie kopertę należy złożyć.

Odpowiedź:
Dowód wniesienia wadium należy załączyć do oferty.
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